
REKAPITULACE STAVBY
Stavba:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 419 362,39

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

1 999 473,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

21,00% 1 999 473,05 419 889,34

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Karlova Vary Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

Typ

Náklady stavby celkem

VON
STA
STA
STA

1 515 773,11
128 260,00

0

Cena s DPH [CZK]

106 000,00
1 252 705,05

437 814,30361 830,00
337 514,98278 938,00

1 999 473,05 2 419 362,39

VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Kód

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

7.1.2019

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

03 WC + předsíně

00
01 Bourací a stavební práce
02 Interiérové prvky

Strana 2 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2 DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
a DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 106 000,00 21,00% 22 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 260,00

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

00 - VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 106 000,00

    VRN1 - Projektové práce 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 21 000,00

    VRN5 - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 20 000,00

a
4

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

00 - VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Strana 4 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: a
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 106 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 106 000,00
D VRN1 Projektové práce 5 000,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové částí k Předávacímu protokolu Díla
- Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště včetně spotřebovaných energií

D VRN4 Inženýrská činnost 21 000,00
3 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Vedení projektu a účast zástupců Dodavatele na Kontrolních dnech a s tím spojené plnění úkolů

4 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení % 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- Komplexní a individuální funkční zkoušky
- Zpracování a aktualizace Kontrolního zkušebního plánu včetně Technologických postupů

5 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby % 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2018 02

P

Poznámka k položce:
- Zřízení, provoz, administrace a elektronického úložiště projektových informací (SharePoint 
server) včetně předání Objednateli po dokončení Díla
- Analýzy rizik spojených s realizací Díla

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

00 - VON (Vedlejší a ostatní náklady)

Strana 5 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN5 Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00
6 K 040001007 Vnitrostaveništní doprava o další opatření plynoucí z ZOV % 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00
7 K 070001000 Provozní vlivy % 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2 DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 252 705,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 252 705,05 21,00% 263 068,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 515 773,11

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

01 - Bourací a stavební práce

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena 01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného 
funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy. 02/ náklady na ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, 
oken, dveří, parapetů a všech zařízení uživatele před poškozením a znečištěním. 03/ náklady na protiprašná 
opatření. 04/ náklady na případné další zvětšené přesuny hmot a skládkovné. 05/ náklady na dodání a provedení 
veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím spojených 
(tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v 
projektu. 06/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla. 07/ náklady na 
zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných 
objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla. 08/ náklady na veškeré potřebné montážní plošiny a lešení  v 
rozsahu i nad rámec lešení, který je v rozpočtech popsán. 09/ nabídková cena musí vycházet nejen ze zadání 
stavby, ale i ze znalosti projektové dokumentace a znalosti místa stavby.

Strana 7 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 252 705,05

HSV - Práce a dodávky HSV 110 916,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 943,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 56 047,60

    997 - Přesun sutě 35 968,70

    998 - Přesun hmot 957,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 103 788,75

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 887,46

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 240,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 159 895,20

    763 - Konstrukce suché výstavby 26 228,28

    766 - Konstrukce truhlářské 156 378,60

    767 - Konstrukce zámečnické 64 996,70

    771 - Podlahy z dlaždic 334 832,86

    776 - Podlahy povlakové 167 100,62

    783 - Dokončovací práce - nátěry 31 742,48

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 151 486,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 38 000,00

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

01 - Bourací a stavební práce

Strana 8 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 252 705,05

D HSV Práce a dodávky HSV 110 916,30
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 943,00

1 K 612315223
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 
přes 0,25 do 1 m2

kus 4,000 1 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 62,900 170,00 10 693,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "okolo nových soklíků"
VV "m.č. 100" (1,73*2) 3,460
VV "m.č. 101" ((5,775+1,84)*2) 15,230

VV
"m.č. 102" 
(1,97+9,37+1,47+2,56+10,415+0,23+1,47+0,325+0,745+2,175+3,34+1+1,04+3,37)

39,480

VV "okolo nových parapetů"
VV "m.č. 103" (1,45+0,88+0,82+1,58) 4,730
VV Součet 62,900

3 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění 
obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

m2 25,000 50,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 56 047,60

4 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 153,010 100,00 15 301,00 CS ÚRS 2018 02

VV (13,46+84,66+54,89) 153,010
VV Součet 153,010

5 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

m2 153,010 40,00 6 120,40 CS ÚRS 2018 02

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

01 - Bourací a stavební práce

Strana 9 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 K 953941211
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do 
vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová 
madla do zdí, radiátorové konzoly apod.

kus 8,000 600,00 4 800,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka zámečnických výrobků"
VV "Z1" (2)*2 4,000
VV "Z2" (2)*2 4,000
VV Součet 8,000

7 K 95396611R Ochranný prvek stěn - rohový profil m 13,800 220,00 3 036,00

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 103" (3,45*4) 13,800
VV Součet 13,800

8 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 142,390 140,00 19 934,60 CS ÚRS 2018 02

9 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 284,780 20,00 5 695,60 CS ÚRS 2018 02

VV 142,39*2 'Přepočtené koeficientem množství 284,780

10 K 976081111
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve 
zdivu

m 5,800 200,00 1 160,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "exterier" (0,7)*2 1,400
VV "m.č. 101" (2,2)*2 4,400
VV Součet 5,800

D 997 Přesun sutě 35 968,70
11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 4,553 1 200,00 5 463,60 CS ÚRS 2018 02

12 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 4,553 1 200,00 5 463,60 CS ÚRS 2018 02

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 4,553 1 200,00 5 463,60 CS ÚRS 2018 02

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 86,507 200,00 17 301,40 CS ÚRS 2018 02

VV 4,553*19 'Přepočtené koeficientem množství 86,507

15 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 4,553 500,00 2 276,50 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 957,00

16 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,319 3 000,00 957,00 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 103 788,75
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 887,46

Strana 10 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

17 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V 
dvouvrstvá na betonu

m2 3,900 230,00 897,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (3,9) 3,900
VV Součet 3,900

18 M 24551275 stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená kg 7,020 180,00 1 263,60 CS ÚRS 2018 02

VV 3,9*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 7,020

19 K 711192201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S 
dvouvrstvá na betonu

m2 1,220 230,00 280,60 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (1,87*2)*0,1+(1,81+0,185*2+2,05)*0,2 1,220
VV Součet 1,220

20 M 24551275 stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená kg 2,196 180,00 395,28 CS ÚRS 2018 02

VV 1,22*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,196

21 K 711199095
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 
natěradly za studena nebo za horka

m2 5,120 30,00 153,60 CS ÚRS 2018 02

VV (3,9+1,22) 5,120
VV Součet 5,120

22 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné 
těsnící pásky

m 7,970 230,00 1 833,10 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (1,87*2+1,81+0,185*2+2,05) 7,970
VV Součet 7,970

23 M 28355200 páska těsnící hydroizolačních stěrek pro vysoké zatížení 120 mm x 10 m m 8,369 120,00 1 004,28 CS ÚRS 2018 02

VV 7,97*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,369

24 K 711199102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné 
těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh

kus 2,000 230,00 460,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (2) 2,000
VV Součet 2,000

25 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

t 0,012 50 000,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 240,00

26 K 735 - R1
Práce spojené s odpojením otopného tělesa - např. odstranění části potrubí, zavření, 
atp.

kpl 1,000 800,00 800,00

27 K 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 102" (1) 1,000
VV Součet 1,000

28 K 735291800 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 11 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

29 K 73549481R Vypuštění a zpětné napuštění vody z otopných soustav kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

30 K 735890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles 
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,028 30 000,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 159 895,20

31 K 741 - E3,4,5,8 E3, 8 - D+M - LED pásek po obvodu místnosti (podrobněji viz dokumentace) m 70,340 280,00 19 695,20

P
Poznámka k položce:
vč. příslušenství - přívodní kabel, trafo, atp.

VV "viz výkres 201 - elektro"
VV "3" (28+34) 62,000
VV "8" (8,34) 8,340
VV Součet 70,340

32 K 741 - R1 D+M - Vypínače a zásuvky - designová řada (podrobněji viz dokumentace) kus 45,000 820,00 36 900,00

33 K 741 - R2
D+M - úprava kabeláže k novým zásuvkám, vypínačům, svítidlům, atp. (podrobněji viz 
dokumentace)

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

34 K 741 - R3 D+M - Podlahová zásuvka (podrobněji viz dokumentace) kus 1,000 4 300,00 4 300,00

35 K 741 - R4 D+M - Rozvaděč (podrobněji viz dokumentace) kpl 1,000 34 000,00 34 000,00

36 K 74137184R Demontáž svítidel kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

37 K 741 - Rx Stavební přípomoci - sekání drážek a zpětné zahození pro přívodní kabeláž % 1,000 7 000,00 7 000,00

38 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 02

39 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 228,28
40 K 763 - R1 SDK náběhy sloupů pro vložení svítidel kus 2,000 5 000,00 10 000,00

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 102" (1) 1,000
VV "m.č. 103" (1) 1,000
VV Součet 2,000

41 K 763111316
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 
profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 
mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB

m2 6,046 980,00 5 925,08 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 102" (0,585*2)*2,74+(2,84) 6,046
VV Součet 6,046

42 K 763111713
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru

m 5,480 200,00 1 096,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 102" (2,74*2) 5,480

Strana 12 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 5,480

43 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 6,046 200,00 1 209,20 CS ÚRS 2018 02

44 K 763111723
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové

m 10,960 200,00 2 192,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 102" (2,74*4) 10,960
VV Součet 10,960

45 K 763111751 Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 6,046 40,00 241,84 CS ÚRS 2018 02

46 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální 
tmelení kvality Q3

m2 6,046 40,00 241,84 CS ÚRS 2018 02

47 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 2,558 40,00 102,32 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "mezi m.č. 102 a 103" (2,495+2,62)*0,5 2,558
VV Součet 2,558

48 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,174 30 000,00 5 220,00 CS ÚRS 2018 02

D 766 Konstrukce truhlářské 156 378,60
49 K 766112820 Demontáž dřevěných stěn zasklených m2 48,469 1 000,00 48 469,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV (5,34+3,395+4,005)*2,6 33,124
VV (2,495+2,62)*3 15,345
VV Součet 48,469

50 K 766211811 Demontáž madel schodišťových m 5,920 200,00 1 184,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 101" (4,7+1,22) 5,920
VV Součet 5,920

51 K 766411811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 m2 2,027 300,00 608,10 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 102" (2,2*2+1,39)*(0,2+0,15) 2,027
VV Součet 2,027

52 K 766431811 Demontáž obložení sloupů nebo pilířů panely, plochy do 1,5 m2 m2 4,505 300,00 1 351,50 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 102" (0,39+0,3*2)*4,55 4,505
VV Součet 4,505

53 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 
1m

kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"

Strana 13 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (2) 2,000
VV Součet 2,000

54 K 766694124
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 103" (2) 2,000
VV Součet 2,000

55 M 60794109R deska parapetní dřevěná vnitřní š. do 0,5 m m 7,050 1 200,00 8 460,00

VV "viz tabulka truhlářských výrobků"
VV "T1" (3,43) 3,430
VV "T2" (3,62) 3,620
VV Součet 7,050

56 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevěným deskám 600 mm kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

57 K 766699612
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů topného tělesa dřevených z tvrdého 
dřeva

m2 7,295 800,00 5 836,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka truhlářských výrobků a výkres b.101"
VV "T3" (3,435)*0,77 2,645
VV "T4" (3,62)*0,77 2,787
VV "T5" (1,37)*1,36 1,863
VV Součet 7,295

58 M 766 - T3 T3 - kryt otopných těles 3435x770 mm kus 1,000 8 900,00 8 900,00

P

Poznámka k položce:
laťová konstrukce
materiál: 
- dřevo - dub
povrchová úprava: 
- bezbarvý lak
- mořidlo (odstín dle specifikace architekta)

59 M 766 - T4 T4 - kryt otopných těles 3620x770 mm kus 1,000 9 400,00 9 400,00

P

Poznámka k položce:
laťová konstrukce
materiál: 
- dřevo - dub
povrchová úprava: 
- bezbarvý lak
- mořidlo (odstín dle specifikace architekta)

60 M 766 - T5 T5 - kryt otopných těles 1370x1360 mm kus 1,000 3 890,00 3 890,00

Strana 14 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
laťová konstrukce
materiál: 
- dřevo - dub
povrchová úprava: 
- bezbarvý lak
- mořidlo (odstín dle specifikace architekta)

61 K 76669961R Montáž ostatních truhlářských konstrukcí - skládacích dvířek kus 1,000 600,00 600,00

VV "viz tabulka truhlářských výrobků"
VV "T6" (1) 1,000
VV Součet 1,000

62 M 766 - T6 T6 - úschovna zavazadel kus 1,000 43 000,00 43 000,00

P

Poznámka k položce:
- pod podestou schodiště skříňka - skládací 1600 x 1500mm (potřeba podrobného doměření 
prostoru)
- 4 díly 400mm, výška 1500mm, uzamykatelná
- kování pro skládání
- kovové úchytky - knopky
materiál:
- dřevo dub
povrchová úprava dřeva:
- transparentní nábytkový lak, mořidlo (odstín dle specifikace architekta)

63 K 7668258R1 Demontáž nábytku kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

64 K 7668258R2 Demontáž vyvýšeného stupně recepce kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce:
- 10,62 m2

D 767 Konstrukce zámečnické 64 996,70

65 K 767137502
Montáž stěn a příček z plechu příček doplňujících částí obložení detailů plechem 
tvarovaným šroubováním

m2 4,513 1 500,00 6 769,50 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 102" (2,06*3,2-(0,99*2,1)) 4,513
VV Součet 4,513

66 M 767 - R1 nerezový plech m2 4,964 2 400,00 11 913,60

VV 4,513*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,964

67 K 767165111 Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním m 6,340 540,00 3 423,60 CS ÚRS 2018 02

VV "viz tabulka zámečnických výrobků"
VV "Z1" (0,8)*2 1,600
VV "Z2" (2,37)*2 4,740
VV Součet 6,340

68 M 767 - Zx Zx - kované madlo, držák součástí madla (podrobněji viz dokumentace) m 6,340 6 500,00 41 210,00

Strana 15 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
- kotveno do stěny
- vrchní nátěr - kvalitní syntetické barvy
- provedení se řídí ČSN 74 3305

69 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,056 30 000,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 02

D 771 Podlahy z dlaždic 334 832,86

70 K 771271232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty podstupnic 
hladkých výšky přes 150 do 200 mm

m 19,750 800,00 15 800,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (0,185*2+2,05+1,81) 4,230
VV "m.č. 101" (1,94*8) 15,520
VV Součet 19,750

71 M 59761008 dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2 m2 3,873 870,00 3 369,51 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (0,185*2+2,05+1,81)*0,2 0,846
VV "m.č. 101" (1,94*8)*0,1625 2,522
VV Součet 3,368
VV 3,368*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,873

72 K 771273812
Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 
mm

m 15,630 220,00 3 438,60 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 100" (2,05) 2,050
VV "m.č. 101" (1,94*7) 13,580
VV Součet 15,630

73 K 771273832 Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm m 19,750 220,00 4 345,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 100" (2,05+0,185*2+1,81) 4,230
VV "m.č. 101" (1,94*8) 15,520
VV Součet 19,750

74 K 771274113
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic 
hladkých šířky přes 250 do 300 mm

m 19,380 800,00 15 504,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (2,05+1,81) 3,860
VV "m.č. 101" (1,94*8) 15,520
VV Součet 19,380

75 M 59761337 schodovka podlahy (barevné) přes 4 do 6 ks/m2 kus 35,530 300,00 10 659,00 CS ÚRS 2018 02

VV 19,38*1,83333 'Přepočtené koeficientem množství 35,530

76 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 58,170 140,00 8 143,80 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"

Strana 16 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "m.č. 100" (1,73*2) 3,460
VV "m.č. 101" ((5,775+1,84)*2) 15,230

VV
"m.č. 102" 
(1,97+9,37+1,47+2,56+10,415+0,23+1,47+0,325+0,745+2,175+3,34+1+1,04+3,37)

39,480

VV Součet 58,170

77 K 771473830 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových m 13,120 140,00 1 836,80 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 101" ((2,085+1,3)*2) 6,770
VV "m.č. 102" (4,2+2,15) 6,350
VV Součet 13,120

78 K 771474133
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových 
stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm

m 58,170 220,00 12 797,40 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (1,73*2) 3,460
VV "m.č. 101" ((5,775+1,84)*2) 15,230

VV
"m.č. 102" 
(1,97+9,37+1,47+2,56+10,415+0,23+1,47+0,325+0,745+2,175+3,34+1+1,04+3,37)

39,480

VV Součet 58,170

79 M 59761371 dlažba velkoformátová keramická slinutá, přes 0,5 do 2 ks/m2 m2 6,690 1 400,00 9 366,00 CS ÚRS 2018 02

VV 58,17*0,115 'Přepočtené koeficientem množství 6,690

80 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 82,680 40,00 3 307,20 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 100" (3,5-(0,9*0,9)) 2,690
VV "m.č. 101" (13,55-(7,6)) 5,950
VV "m.č. 102" (74,04) 74,040
VV Součet 82,680

81 K 771574152
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2

m2 83,490 800,00 66 792,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 100" (3,5) 3,500
VV "m.č. 101" (13,55-(7,6)) 5,950
VV "m.č. 102" (74,04) 74,040
VV Součet 83,490

82 M 59761371 dlažba velkoformátová keramická slinutá, přes 0,5 do 2 ks/m2 m2 96,014 1 400,00 134 419,60 CS ÚRS 2018 02

VV 83,49*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 96,014

83 K 771579196
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 
tmel

m2 83,490 30,00 2 504,70 CS ÚRS 2018 02

84 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 83,490 60,00 5 009,40 CS ÚRS 2018 02

85 K 771591115 Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m 58,170 100,00 5 817,00 CS ÚRS 2018 02

86 K 771591171
Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 5,115 200,00 1 023,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"

Strana 17 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "mezi m.č. 102 a 103" (2,495+2,62) 5,115
VV Součet 5,115

87 M 59054102 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 12,5 x 30 mm m 5,627 300,00 1 688,10 CS ÚRS 2018 02

VV 5,115*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,627

88 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 41,745 150,00 6 261,75 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
uvažováno cca 50%

VV 83,49*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 41,745

89 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,275 10 000,00 22 750,00 CS ÚRS 2018 02

D 776 Podlahy povlakové 167 100,62

90 K 776111117
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností 
(diamantovým kotoučem)

m2 54,890 140,00 7 684,60 CS ÚRS 2018 02

91 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 54,890 80,00 4 391,20 CS ÚRS 2018 02

92 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 
v poměru 1:1 podlah

m2 54,890 100,00 5 489,00 CS ÚRS 2018 02

93 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky do 3 mm

m2 27,445 140,00 3 842,30 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
uvažováno cca 50% plochy

VV 54,89*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 27,445

94 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 54,890 200,00 10 978,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 103" (54,89) 54,890
VV Součet 54,890

95 K 77620181R Demontáž povlakových podlahovin volně položených - rohož m2 1,350 200,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 100" (0,9*0,9) 0,810
VV "m.č. 101" (0,9*0,6) 0,540
VV Součet 1,350

96 K 776211211 Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních m2 54,890 650,00 35 678,50 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 103" (54,89) 54,890
VV Součet 54,890

97 M 69751079 koberec čtverce 50x50 cm, vlákno 100% PA, zátěž 33, Bfl S1, záda PVC m2 60,379 1 280,00 77 285,12 CS ÚRS 2018 02

VV 54,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 60,379

98 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 31,030 40,00 1 241,20 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.001"
VV "m.č. 103" (24,9+6,13) 31,030
VV Součet 31,030

Strana 18 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

99 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 31,400 140,00 4 396,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 103" (6,31+25,09) 31,400
VV Součet 31,400

100 M 69751204 lišta kobercová 5,5 x 0,9 cm m 32,028 150,00 4 804,20 CS ÚRS 2018 02

VV 31,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 32,028

101 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 31,400 140,00 4 396,00 CS ÚRS 2018 02

102 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 54,890 50,00 2 744,50 CS ÚRS 2018 02

103 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,390 10 000,00 3 900,00 CS ÚRS 2018 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 742,48

104 K 783000121
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením 
páskou nebo fólií

m 64,900 10,00 649,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "vnitřní rámy oken"
VV "m.č. 103" ((2,27+2,63*2+3,565+2,07+2,41+0,65)*2)*2 64,900
VV Součet 64,900

105 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 68,145 5,00 340,73 CS ÚRS 2018 02

VV 64,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 68,145

106 K 783000125 Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií m2 12,600 10,00 126,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 103 - okna" (6,3*2) 12,600
VV Součet 12,600

107 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 13,230 5,00 66,15 CS ÚRS 2018 02

VV 12,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,230

108 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení 
smirkovým papírem nebo plátnem jemné

m2 7,364 180,00 1 325,52 CS ÚRS 2018 02

VV 4,208*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 7,364

109 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 7,364 30,00 220,92 CS ÚRS 2018 02

110 K 783106807 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 7,364 540,00 3 976,56 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"
VV "vnitřní rámy oken"
VV "m.č. 103" ((1,69)+(1,3*2+2,41*2+0,65*6+1,64*2+2,07+3,25)*0,1)*2 7,364
VV Součet 7,364

111 K 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 7,364 1 500,00 11 046,00 CS ÚRS 2018 02

112 K 783118211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický m2 7,364 1 500,00 11 046,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 19 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

113 K 783122111
Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu 
přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

m2 7,364 400,00 2 945,60 CS ÚRS 2018 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 151 486,55
114 K 784 - R1 Polep - folie - imitace nerezového plechu m2 1,980 7 000,00 13 860,00

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 102" (0,99*2) 1,980
VV Součet 1,980

115 K 784111003 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 454,448 10,00 4 544,48 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"

VV

"m.č. 101" 
(31,72*2+(2,15+0,44+0,51+1,55+0,31+0,51)*2,155+(0,11*2)*2,95+(0,11*4)*3,15+(0,11*4
)*4,19)+(14,2)

93,306

VV
"m.č. 102" ((9,36+29,43+2,56+3,365)*3,37-
(1,93*2,95+1,44*3+(0,65*2+0,8+0,9)*1,97+1,925*2,75+0,8*2,6))+(74,04)

201,432

VV "m.č. 103" (25,2*4-(7,99*2))+(54,89) 139,710
VV "různé drobné části" (20) 20,000
VV Součet 454,448

116 K 784111033 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 454,448 10,00 4 544,48 CS ÚRS 2018 02

117 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 454,448 30,00 13 633,44 CS ÚRS 2018 02

118 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
podlah

m2 153,010 10,00 1 530,10 CS ÚRS 2018 02

119 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 160,661 5,00 803,31 CS ÚRS 2018 02

VV 153,01*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 160,661

120 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v 
místnostech výšky do 3,80

m2 50,000 10,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

121 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 52,500 5,00 262,50 CS ÚRS 2018 02

VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

122 K 784181123 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 454,448 30,00 13 633,44 CS ÚRS 2018 02

123 K 784211103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 454,448 120,00 54 533,76 CS ÚRS 2018 02

124 K 784221153
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém

m2 361,142 20,00 7 222,84 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres b.101"

VV
"m.č. 102" ((9,36+29,43+2,56+3,365)*3,37-
(1,93*2,95+1,44*3+(0,65*2+0,8+0,9)*1,97+1,925*2,75+0,8*2,6))+(74,04)

201,432

VV "m.č. 103" (25,2*4-(7,99*2))+(54,89) 139,710
VV "různé drobné části" (20) 20,000
VV Součet 361,142

125 K 784661101 Dekorační techniky-imitace benátského štuku v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,116 1 450,00 36 418,20 CS ÚRS 2018 02

Strana 20 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "viz výkres b.101"
VV "m.č. 103 - výtah" (2,06+2,61*2)*3,45 25,116
VV Součet 25,116

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 000,00
126 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 100,000 380,00 38 000,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
- různé drobné práce, blíže nespecifikované (např. demontáž žaluzií, vyklizení prostor od nábytku, 
atp.)

Strana 21 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2 DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 361 830,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 361 830,00 21,00% 75 984,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 437 814,30

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

02 - Interiérové prvky

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena 01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného 
funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy. 02/ náklady na ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, 
oken, dveří, parapetů a všech zařízení uživatele před poškozením a znečištěním. 03/ náklady na protiprašná 
opatření. 04/ náklady na případné další zvětšené přesuny hmot a skládkovné. 05/ náklady na dodání a provedení 
veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím spojených 
(tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v 
projektu. 06/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla. 07/ náklady na 
zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných 
objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla. 08/ náklady na veškeré potřebné montážní plošiny a lešení  v 
rozsahu i nad rámec lešení, který je v rozpočtech popsán. 09/ nabídková cena musí vycházet nejen ze zadání 
stavby, ale i ze znalosti projektové dokumentace a znalosti místa stavby.

Strana 22 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 361 830,00

OST - Ostatní 361 830,00

    IN - Interiérové prvky 361 830,00

a
4

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

02 - Interiérové prvky

Strana 23 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: Pra
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 361 830,00

D OST Ostatní 361 830,00
D IN Interiérové prvky 361 830,00

1 K IN - M1 M1 - D+M - recepce (podrobněji viz dokumentace) kus 1,000 165 000,00 165 000,00

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

02 - Interiérové prvky

Strana 24 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
VYVÝŠENÍ PLOCHY RECEPCE - PODIUM:
- výška 340mm nad úroveň podlahy
dřevěná konstrukce
- rošt z dřevěných hranolů
- shora a z viditelných boků opláštěno OSB deskami
dřevěná podlaha

RECEPČNÍ PULT:
výška: 1250mm
délka: 
- 3580mm - čelní strana 
- 1200mm - boční strana
- hloubka 700 - 730mm
výška pracovního stolu 730mm
- žlab pro vedení instalací
materiál: 
- dřevo dub, ohýbaná překližka, sklo
povrchová úprava dřeva: 
- transparentní nábytkový lak,mořidlo (odstín dle specifikace architekta)

profilované svislé sloupky
zasklení:
- čiré sko bezpečnostní
výška mezi pultem a podhledem 1490mm
šířka:
- čelní strana - fixní slo ze stran 2 x 600mm
- boční strana - fixní a posuvné, celková šířka otvoru1200mm

nápis "RECEPCE"
- výška 200mm
materiál: 
- kov
Bude zpracováno jednotné grafické řešení pro názvy, popisy a orientační plán areálu Tosca v 
interiéru řešených budov.
osvětlení:

2 K IN - M2 M2 - D+M - čalouněné sezení okolo sloupu na míru (podrobněji viz dokumentace) kus 1,000 35 000,00 35 000,00

P

Poznámka k položce:
výška sezení 450 mm
výška opěrky 900m
podepření na nožičkách - v ose rohů sloupu
materiál: 
- dřevěná konstrukce
povrchová úprava: 
- mořidlo dle specifikace architekta, transparentní nábytkový lak
koženka
kotveno ke sloupu

3 K IN - N1 N1 - D+M - křeslo (podrobněji viz dokumentace) kus 12,000 3 200,00 38 400,00

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

4 K IN - N2 N2 - D+M - konferenční stolek - větší (podrobněji viz dokumentace) kus 2,000 2 500,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:
Průměr 800 mm
Výška 450mm

5 K IN - N3 N3 - D+M - konferenční stolek - menší (podrobněji viz dokumentace) kus 2,000 2 500,00 5 000,00

P
Poznámka k položce:
Průměr 600 mm
Výška 450mm

6 K IN - N4
N4 - D+M - truhlík na květiny - samozavlažovací, obdélný (podrobněji viz 
dokumentace)

kus 3,000 4 600,00 13 800,00

P

Poznámka k položce:
Délka: 1000mm
Šířka: 450mm
Výška: 450mm
sklolaminát, odstín bílé

7 K IN - N5
N5 - D+M - Nádoby na odpad (směsný odpad, plast, papír) (podrobněji viz 
dokumentace)

kpl 1,000 12 700,00 12 700,00

P

Poznámka k položce:
Kovová nádoba, povrchová úprava nerez
Délka: 3x350mm
Šířka: 350mm
Výška: 850mm

Dřevěné obestavění výrobku materiál: dřevo – dub (jako kryty topení) svislé latě 30x30mm,spoje 
lepené, podélně 2x závitová tyč 5 mm
povrchová úprava: bezbarvý lak, mořidlo (odstín dle specifikace architekta)
Délka: 1120mm
Šířka: 420mm
Výška: 850mm
Velikost se odvíjí od vestavovaných nádob
Cca 66 latí

8 K IN - N6 N6 - D+M - Věšák na oděv (podrobněji viz dokumentace) kus 2,000 2 400,00 4 800,00

P

Poznámka k položce:
Dřevěný, samostatně stojící
Odstín světlý, podle ostatních dřevěných prvků
ka cca 1800mm

9 K IN - N7 N7 - D+M - Záclony (podrobněji viz dokumentace) kpl 1,000 12 800,00 12 800,00

P
Poznámka k položce:
Hladké, látkové, jednobarevný bez vzorku, odstín jemně smetanová
Délka 4 m k parapetu oken v lobby, šířka přes plochu oken, mimo střední vystupujcí sloup

10 K IN - N8 N8 - D+M - Židle na recepci - kancelářské křeslo (podrobněji viz dokumentace) kus 3,000 6 500,00 19 500,00

Strana 26 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
Čalounění – koženka
Odstín - černá
Kovová trubková konstrukce s povrchovou úpravou (černá)
područky, kříž s kolečky černý

Velikost - nastavitelná výška
Průměr spodního kříže 700mm
Hloubka sedáku 450mm
Výška sedáku nastavitelná 420 – 520mm
Celková výška 870 – 970mm

11 K IN - E1 E1 - D+M - Televize LCD 50“ (podrobněji viz dokumentace) kus 1,000 28 000,00 28 000,00

P

Poznámka k položce:
- LCD LED, připevněná na stěnu výtahu v lobby LD Zvon
- úhlopříčka 125cm
- podpora hotelového módu

13 K IN - E3 E3 - D+M - Chladící vinotéka (podrobněji viz dokumentace) kus 1,000 12 300,00 12 300,00

P

Poznámka k položce:
Barva černá, skleněné dveře, vestavěná mezi příčky v recepci nad úroveň recepčního pultu 
(1500mm nad úrovní podlahy), osvětlená, energeticky úsporná, tichá
Velikost prostoru pro vestavění výrobku:
Výška: 1200mm
Šířka: 620mm
Hloubka: 580mm

14 K IN - E4 E4 - D+M - Stojící lampa v lobby (podrobněji viz dokumentace) kus 3,000 1 870,00 5 610,00

P

Poznámka k položce:
Textilní světlé stínidlo, dřevěné nohy, žárovka 1x E27 klasická žárovka – max. 75W úsporná
Průměr stínidla: 500mm
Výška stínidla: 300mm
Celková výška lampy: 1500mm

15 K IN - E5 E5 - D+M - Nástěnné svítidlo na schodišti (podrobněji viz dokumentace) kus 2,000 980,00 1 960,00

P
Poznámka k položce:
Válec, obousměrné provedení, nerez
Ve výšce 2,1 m nad šikmou hranou schodiště

16 K IN - E6 E6 - D+M - Nástěnné svítidlo na sloupu (podrobněji viz dokumentace) kus 2,000 980,00 1 960,00

P

Poznámka k položce:
Nepřímé osvětlení prostoru skryté do sádrové formy, atypické řešení
Celková výška: 800mm
šířka dle sloupu: 390 a 670mm
kotveno ke sloupu, horní hrana ve výšce 2,6m od podlahy

Strana 27 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 13 CC-CZ:
Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: IČ: 67779999

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: 25959506

STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2 DIČ: CZ25959506

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 938,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 278 938,00 21,00% 58 576,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 337 514,98

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

03 - WC + předsíně

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena 01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného 
funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy. 02/ náklady na ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, 
oken, dveří, parapetů a všech zařízení uživatele před poškozením a znečištěním. 03/ náklady na protiprašná 
opatření. 04/ náklady na případné další zvětšené přesuny hmot a skládkovné. 05/ náklady na dodání a provedení 
veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím spojených 
(tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v 
projektu. 06/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla. 07/ náklady na 
zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných 
objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla. 08/ náklady na veškeré potřebné montážní plošiny a lešení  v 
rozsahu i nad rámec lešení, který je v rozpočtech popsán. 09/ nabídková cena musí vycházet nejen ze zadání 
stavby, ale i ze znalosti projektové dokumentace a znalosti místa stavby.

Strana 28 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 278 938,00

HSV - Práce a dodávky HSV 55 844,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 560,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 600,00

    997 - Přesun sutě 40 564,80

    998 - Přesun hmot 1 120,00

PSV - Práce a dodávky PSV 223 093,20

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 350,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 6 280,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 27 590,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 29 596,00

    766 - Konstrukce truhlářské 23 630,00

    771 - Podlahy z dlaždic 32 285,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 66 362,20

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

03 - WC + předsíně

Strana 29 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlova Vary Datum: 7.1.2019

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant: ra
Uchazeč: STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Peraha 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 278 938,00

D HSV Práce a dodávky HSV 55 844,80
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 560,00

1 K 612315223
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 
přes 0,25 do 1 m2

kus 2,000 1 400,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 02

2 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 18,000 320,00 5 760,00 CS ÚRS 2018 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 600,00

3 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 14,000 100,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 02

4 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

m2 14,000 40,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 14,000 140,00 1 960,00 CS ÚRS 2018 02

6 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 28,000 60,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 02

VV 14*2 'Přepočtené koeficientem množství 28,000

D 997 Přesun sutě 40 564,80
7 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 2,817 600,00 1 690,20 CS ÚRS 2018 02

8 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 2,817 600,00 1 690,20 CS ÚRS 2018 02

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 2,817 600,00 1 690,20 CS ÚRS 2018 02

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 53,523 600,00 32 113,80 CS ÚRS 2018 02

VV 2,817*19 'Přepočtené koeficientem množství 53,523

Stavební úpravy lázeňského domu ¨Ostrava a Zvon¨, Karlovy Vary

03 - WC + předsíně

Strana 30 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

11 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2,817 1 200,00 3 380,40 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 1 120,00

12 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,112 10 000,00 1 120,00 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 223 093,20
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 350,00

13 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním 
odpad vodorovný

soubor 3,000 8 700,00 26 100,00 CS ÚRS 2018 02

14 K 725121527 Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem soubor 2,000 2 890,00 5 780,00 CS ÚRS 2018 02

15 K 72521164R
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 
stěnu šrouby 900x500 mm

soubor 1,000 1 560,00 1 560,00

16 K 725822611 Baterie umyvadlové pákové bez výpusti soubor 2,000 1 400,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 02

17 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,111 10 000,00 1 110,00 CS ÚRS 2018 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 6 280,00

18 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro 
závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 3,000 2 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 02

19 K 998726111
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,028 10 000,00 280,00 CS ÚRS 2018 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 27 590,00

20 K 741372101
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 
vestavných podhledových bodových

kus 7,000 300,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 02

21 M 751 - R1 svítidlo LED D220mm kus 7,000 1 490,00 10 430,00

22 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 02

23 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,006 10 000,00 60,00 CS ÚRS 2018 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 29 596,00

24 K 763411215
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící přepážky k pisoárům z 
kompaktních desek tl. 10 mm

m2 0,500 5 000,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 02

25 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely 
vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

m2 14,000 380,00 5 320,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 31 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

26 M 59036054 panel akustický viditelný zapuštený rošt bílá rastr š.15 tl 20mm m2 14,700 980,00 14 406,00 CS ÚRS 2018 02

VV 14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,700

27 K 763431201 Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou m 18,000 380,00 6 840,00 CS ÚRS 2018 02

28 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,053 10 000,00 530,00 CS ÚRS 2018 02

D 766 Konstrukce truhlářské 23 630,00

29 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 5,000 600,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 02

30 M 61161713 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm kus 3,000 2 600,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 02

31 M 61161717 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197cm kus 2,000 3 100,00 6 200,00 CS ÚRS 2018 02

32 K 766660722 Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

33 M 5491462R kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu nerez - WC zámek kus 5,000 980,00 4 900,00

34 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,073 10 000,00 730,00 CS ÚRS 2018 02

D 771 Podlahy z dlaždic 32 285,00
35 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 14,000 220,00 3 080,00 CS ÚRS 2018 02

36 K 771574153
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

m2 14,000 650,00 9 100,00 CS ÚRS 2018 02

37 M 59761008 dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 2 do 4 ks/m2 m2 16,100 650,00 10 465,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
slinutá rektifikovaná, sv. béžová 

VV 14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 16,100

38 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 14,000 150,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 02

39 K 771990192
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k 
cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa

m2 14,000 20,00 280,00 CS ÚRS 2018 02

40 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,726 10 000,00 7 260,00 CS ÚRS 2018 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 66 362,20
41 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 30,000 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2018 02

42 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

m2 30,000 650,00 19 500,00 CS ÚRS 2018 02

43 M 59761002 obkládačky keramické koupelnové (bílé) přes 2 do 4 ks/m2 m2 34,500 650,00 22 425,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 32 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
bílé matné

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

44 K 781479194
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání 
nerovného povrchu

m2 30,000 100,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 02

45 K 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 1,620 300,00 486,00 CS ÚRS 2018 02

VV (0,9*0,9)*2 1,620
VV Součet 1,620

46 M 63465126 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 3210x2250mm m2 1,782 1 600,00 2 851,20 CS ÚRS 2018 02

VV 1,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,782

47 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,060 10 000,00 10 600,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 33 z 37



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


